

# 凉城县农牧和科技局2025年凉城县耕地地力保护(农田面源污染防治)项目中标（成交）明细

内蒙古义博建设工程项目管理有限公司受凉城县农牧和科技局委托，采用公开招标进行采购2025年凉城县耕地地力保护(农田面源污染防治)项目（项目编码：WSZCLCS-G-H-250008）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：石家庄市宏远有机肥有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,669,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	颗粒状，NYT525-2021	河套沃丰	五原县沃丰生物科技有限责任公司	内蒙古五原县	726.00	2300.00	吨	1,669,800.00

## 二、合同包2（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古玖巨仙农生物科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,071,720.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	满足招标文件要求	玖巨仙农	内蒙古玖巨仙农生物科技发展有限公司	内蒙古巴彦淖尔市	739.90	2800.00	吨	2,071,720.00

## 三、合同包3（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：凉城县辉军牧业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,055,200.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	满足招标文件要求	蒙凉丰	凉城县辉军牧业有限公司	内蒙古乌兰察布市	734.00	2800.00	吨	2,055,200.00

## 四、合同包4（有机肥）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古丰之道生态工程有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,402,200.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	40kg/袋 1000kg/袋	丰之道	霍州市益友肥业有限公司	霍州市退沙办王庄村	738.00	1900.00	吨	1,402,200.00

五、合同包5（有机肥）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古伊泰生物科技有限公司

1.2、中标（成交）总价： 2,422,200.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	按合同约定	伊泰牌	内蒙古伊泰生物科技有限公司	杭锦旗	734.00	3300.00	吨	2,422,200.00

六、合同包6（有机肥）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古玖巨仙农生物科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价： 2,737,963.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	满足招标文件要求	玖巨仙农	内蒙古玖巨仙农生物科技发展有限公司	内蒙古巴彦淖尔市	739.99	3700.00	吨	2,737,963.00

七、合同包7（有机肥）

1.1、中标（成交）供应商：普添科（中卫）有机肥有限责任公司

1.2、中标（成交）总价： 3,108,160.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
7-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	40Kg/袋	嘉富田	普添科（中卫）有机肥有限责任公司	中卫	706.40	4400.00	吨	3,108,160.00

八、合同包8（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古伊泰生物科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4,037,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
8-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	按合同中约定	伊泰牌	内蒙古伊泰生物科技有限公司	杭锦旗	734.00	5500.00	吨	4,037,000.00

九、合同包9（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：石家庄市希星肥业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,254,240.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
9-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	外观颜色为褐色或灰褐色，颗粒状，均匀，无恶臭，无机械杂质。	希星牌	石家庄市希星肥业科技有限公司	正定县南牛乡河里村	739.60	4400.00	吨	3,254,240.00

一十、合同包10（有机肥）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中碱肥业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 961,740.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
10-1	A07080105 有机肥料及微生物肥料	有机肥	满足招标文件要求	中碱	内蒙古中碱肥业有限公司	内蒙古包头市	739.80	1300.00	吨	961,740.00

